Zatacznik nr 3
do uchwaly nr XXVI11/310/09
Rady Miejskiej Ciechocinka
z dnia 30 grudnia 2009 roku

PLAN FINANSOWY ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ
I INNYCH ZADAN ZLECONYCH USTAWAMI NA 2010 ROK.

750
751

851
852

75011
75101

85195

85212

Urzedy Wojewddzkie
Urzedy naczelnych
organow witadzy panstwo-
wej, kontroli i ochrony
prawa - rejestry wyborcow
Ochrona zdrowia - decyzje
Pomoc spoteczna
Swiadczenia rodzinne

121200,00

1900,00
200,00

2276300,00

121200,00

1900,00
200,00

2276300,00

0,00

0,00
0,00

2183011,00

103105,00

0,00
120,00

48000,00

0,00

0,00
0,00

3500,00

15569,00

180,00
20,00

33000,00

2526,00

29,00
4,00

1290,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

1191,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

2200,00

0,0

500,0
56,0

5299,0

750

852

75011

85212

DOCHODY

Urzad Wojewodzki -
wpltywy z optat za dane
osobowe

Swiadczenia rodzinne -
zwrot nadptaconych
zasitkdw

400,00

26000,00
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